

SMLOUVA O DÍLO

Č.j.: VS-98257-25/ČJ-2016-802151

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „NOZ“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky

PSČ, sídlo: 140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a
za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne
1. 9. 2016 vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice

Husova 194, P. O. BOX 18,
530 44 Pardubice
tel. 466 083 111, fax: 466 083 101
IČO: 00 21 24 23

bank. spojení: ČNB Hradec Králové
č. účtu: 25046881/0710

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: INSTAL spol. s r.o.

PSČ, sídlo: 530 02 Pardubice, V Ráji 575
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 988.

Za níž jedná p. Ota Jošt – jednatel společnosti

IČO: 42936641

DIC: CZ42936641

bankovní spojení: KB Pardubice
č. účtu: 729248561/0100

(dále jen „zhotovitel“)

(společné též „smluvní strany“)

Uzavřely na základě podkladů dále uvedených v článku II. tuto smlouvu:

II.

Podklady pro uzavření smlouvy

(1) Výzva objednavatele ze dne 29. 9. 2016, č.j.: VS-98257-9/ČJ-2016-802151
(dále jen „výzva objednavatele“).

(2) Nabídka zhotovitele ze dne 6. 10. 2016.

III. Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo v souladu s výzvou k podání nabídek objednatele a nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplatit za provedení díla sjednanou cenu.

V objektu č. 44 – kolektoru bude provedena výměna stávajících páteřních rozvodů TUV z ocelového pozinkovaného potrubí za nové – potrubí z trub PPR v kvalitě PN 20 včetně odbočující uzavíracích armatur, izolací, úpravy úložných konzol kolektoru se zesílením podpor zastropení v úseku lomu L2. V objektu č. 14 – ubytovně H bude vedle závěrečného úseku páteřního rozvodu TUV v technickém podlaží provedena kompletní výměna stávajících rozvodů studené vody, teplé užitkové vody i požární vody v obou podlažích ubytovny. Součástí akce je i výměna stávajících uzavíracích a výtokových armatur, změna systému splachování WC na celách, související bourací a zednické práce vč. opravy omítek a obkladů.

(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky a při jeho zhotovování dodržet podmínky výzvy, příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách výzvy a podle podmínek vyplývajících z nabídky zhotovitele.

(3) Zhotovitel není oprávněn provádět vícepráce, provést změnu použitých materiálů nebo způsobu provádění díla stanovených v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, pokud tyto práce nebo změny nebyly sjednány dodatkem k této smlouvě.

IV. Doba a místo plnění

(1) Dílo specifikované v článku III. této smlouvy bude zhotovitelem předáno objednateli nejpozději do **7-mi týdnů** ode dne podpisu této smlouvy o dílo. Místo plnění bude zhotoviteli předáno nejpozději do **5-ti kalendářních dnů** ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

(2) Dílo je provedeno a připraveno k předání v okamžiku, kdy byly dodány všechny jeho součásti uvedené ve výzvě, byly provedeny všechny práce související s jejich montáží, včetně úspěšného vyzkoušení celého systému, zaškolení obsluhy, předání příslušných dokladů a předání projektové dokumentace skutečného provedení. Dílo se však považuje za zhotovené a dokončené až tehdy, kdy bylo objednatelem protokolárně převzato.

(3) Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle z jakéhokoli důvodu, je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích prací na stavbě postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací v kterékoliv fázi výstavby také v případě mimořádných bezpečnostních opatření ve věznici nebo při vzniku mimořádné situace. Prokazatelně vzniklé škody a náklady na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo přerušené práce objednatel uhradí. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit na základě příkazu objednatele, se prodlužuje doba dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li přerušení prací déle než tři měsíce, je objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla odebrat a zaplatit, pokud nedojde k jiné dohodě. Trvá-li přerušení prací déle než šest měsíců nebo uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, může kterákoliv ze stran od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

(4) V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně nebo na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za mimořádné situace (např. požár, povodeň), je oprávněn s ním objednatel projednat důvod přerušení a dohodnout se zhotovitelem termín opětovného zahájení prací na díle anebo od smlouvy odstoupit. Nezahájí-li zhotovitel ve stanovené lhůtě práce nebo prohlásí-li, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

(5) Zhotovitel se zavazuje dodržet termín předání díla uvedený v čl. IV. odst. 1. i v tom případě, že vznikne potřeba nezbytných víceprací a tato potřeba nepřesáhne 10 % ceny díla sjednaného v čl. V. odst. 1. V opačném případě se smluvní strany zavazují dohodnout dodatkem k této smlouvě nový termín předání díla.

(6) Místem provádění díla (místem plnění) je areál Věznice Pardubice, Husova 194, 530 44 Pardubice, objekty č. 44 a 14.

V. Cena díla

(1) Celková cena díla, uvedeného v čl. III. odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

včetně DPH 1 567 238,66 Kč

**slovy jedenmilionpětsetšedesátstisícdvěstětřicet osm korun českých a 66 haléřů
včetně DPH**

bez DPH 1 295 238,56 Kč

**slovy jedenmiliondvěstědevadesátptitisícdvěstětřicet osm korun českých a 56 haléřů
bez DPH**

sazba 21% DPH 272 000,10 Kč

slovy dvěstěsedmdesátdvatisíc korun českých a 10 haléřů sazba 21% DPH

(2) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu – cenové části nabídky zhotovitele dle přílohy č. 1 této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2621 NOZ. Cena díla je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně nakládání se všemi odpady vzniklými při provádění díla, zejména s jejich odvozem nebo likvidací. Skryté překážky provádění díla týkající se místa, kde má být dílo provedeno, oznámí zhotovitel bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne změnu díla podle ustanovení § 2627 NOZ.

Upraví-li v průběhu realizace díla obecně závazný právní předpis výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

(3) Případné vícepráce, nutné k řádnému zhotovení díla, budou provedeny až po jejich ocenění a odsouhlasení objednatelem postupem dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Oceněny budou především podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Nejsou-li takové práce v nabídce obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací, a to jako ceny nejvýše přípustné. Nejsou-li

takové práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Neprovedené práce, kdy změny budou schváleny objednatelem, budou zjištěny na základě porovnání mezi skutečným provedením a rozsahem prací dle nabídky uchazeče na zhotovení předmětu díla dle této smlouvy. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce a cena díla uvedená v odst. 1. bude o tuto hodnotu snížena. Vícepráce a méněpráce budou provedeny v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

(4) Zhotovitel přebírá veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti vůči zákonu č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a nakládání se všemi odpady vzniklými při realizaci díla, prací a činnosti s tím spojenými podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu). Tyto závazky jsou zahrnuty v ceně díla.

VI. Platební podmínky

(1) Úhrada ceny díla bude provedena v české měně, dle příslušné faktury, jejíž přílohou bude oboustranně odsouhlasený soupis provedených prací a zabudovaných dodávek. Soupis provedených prací a dodávek musí být před předložením faktury odsouhlasen zástupcem objednatele - oprávněnou osobou - uvedeným v čl. IX. smlouvy. Přílohou faktury bude také objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí díla. Faktura je splatná do **30-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli**. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu protokolu o předání díla oběma smluvními stranami.

(2) Faktura vystavená zhotovitelem musí mít charakter daňového dokladu podle platných předpisů o dani z přidané hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené v ustanovení § 435 NOZ, ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a bude předána objednateli ve dvou vyhotoveních. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, popř. je věcně nesprávná, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění, či k opravě, a to do doby její splatnosti. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet dnem, kdy objednatel obdržel bezchybnou fakturu. Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena.

(3) Objednatel je oprávněn odečíst své splatné pohledávky za zhotovitelem, proti jakémukoliv závazku vůči zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své závazky vyplývající z této smlouvy a pohledávky za objednatelem třetí osobě.

(4) Objednatel neuhradí část faktury, která se vztahuje k pracím nebo věcem, jejichž provedení nebo dodání nebyly sjednány ve smlouvě.

VII.

Součinnost objednatele

(1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do **5 kalendářních dní od podpisu této smlouvy**. O předání a převzetí staveniště a jeho stavu bude sepsán zápis ve stavebním deníku nebo písemný protokol.

(2) Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele vstup do objektu objednatele za předpokladu, že zaměstnanci zhotovitele splní podmínky pro vstup do objektu Vězeňské služby ČR, na pracoviště a dále zaměstnancům zhotovitele umožní přístup k montážním bodům. S podmínkami vstupu do objektu Vězeňské služby ČR a podmínkami PO a BOZP seznámí objednatel zhotovitele před vlastním zahájením prací.

VIII.

Součinnost zhotovitele

(1) Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastní místního šetření za účelem povolení k užívání díla nebo i jeho části. Výzvy budou realizovány formou zápisů do stavebního deníku.

(2) Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

(3) Zhotovitel bude respektovat a zabezpečí splnění podmínek stanovených objednatelem (zejména souhlasu k provedení prací a dalších rozhodnutí pro dílo) a uhradí případné sankce za neplnění těchto podmínek zaviněných zhotovitelem.

(4) Oprávněné osoby objednatele uvedené v čl. IX. této smlouvy mají přístup na místo plnění díla (pracoviště) zhotovitele podle ustanovení § 2626 NOZ za účelem kontroly souladu provádění prací se smlouvou a konání opatření podle ustanovení § 2593 NOZ. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, vyzve jej, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

(5) Dodávky energií a vody pro výstavbu budou zajištěny z přípojných bodů, které zajistí objednatel.

(6) Před vlastním zahájením realizace díla zhotovitel provede kontrolu technického stavu místa plnění a podmínek pro realizaci díla. Zjištěné údaje zhotovitel porovná s údaji ve výzvě objednatele a případné zjištěné nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oznámí objednateli.

IX.

Oprávněné osoby

(1) Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

a) bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Mgr. Josef Pšenička, ředitel Věznice Pardubice na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016.

b) ve věcech průběžné realizace smlouvy včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a dodávaných věcí, odsouhlasení faktury a provádění záznamů ve stavebním deníku: p. Ludvík Galočík, tel. 466 083 125, mob. 602 785 916, e-mail: lgalocik@vez.pce.justice.cz

(2) Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

a) ve věcech smluvních: p. Ota Jošt

b) ve věcech technických: Jiří Hanousek, mob. 602 483 115, e-mail: hanousek@instal.cz

(3) Smlouvu mohou měnit a ukončit jen ty osoby, které ji podepsaly nebo jejich právní nástupci.

(4) Změna jmen pověřených zaměstnanců nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy bude druhé straně oznámena.

X. Stavební deník

(1) Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště až do odstranění všech vad a nedodělků stavební deník způsobem stanoveným v zákoně č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a v prováděcích předpisech k tomuto zákonu.

(2) Vícepráce nebo neprovedené práce, po jejich předchozím odsouhlasení technickým dozorem objednatele, budou zapisovány do stavebního deníku formou výpisu měrných jednotek.

XI. Technický dozor objednatele

(1) Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor buď vlastními silami, nebo prostřednictvím třetí osoby a v jeho průběhu sledovat, zda práce jsou prováděny podle podkladů, za nichž byla uzavřena tato smlouva, podle jiných smluvených podmínek, technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je oprávněn upozornit zápisem do stavebního deníku.

(2) Vykonáváním technického dozoru, včetně kontroly provádění prací, zápisů nedostatků zjištěných v průběhu prací do montážního deníku a odsouhlasení soupisů provedených prací pověřil objednatel Ludvíka Galočíka. Ustanovení odstavce 1 tohoto článku tím není dotčeno.

(3) Objednatel může zhotovitele požádat, aby na počátku stavby navrhl způsob provádění prací a jednotlivé postupy a aby mu tyto údaje sdělil pro možnost kontrol.

(4) Zhotovitel je při zhotovování díla povinen dodržovat pokyny objednatele. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, neodpovídá zhotovitel za vady díla.

XII.

Podmínky provedení díla

(1) Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, aby jejich vybudováním nevznikly žádné škody a po ukončení stavby uvést staveniště do stavu dle požadavků stanovených objednatelem, a to do 10-ti dnů od předání a převzetí díla.

(2) Zhotovitel zajistí na stavbě dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech zaměstnanců provádějících stavbu z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami a vnitřních předpisů věznice, s nimiž byl objednatelem seznámen.

(3) Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených výzvou a nabídkou zhotovitele musí být předem odsouhlaseny objednatelem.

(4) Vstup na staveniště (pracoviště) je povolen pouze oprávněným osobám uvedeným v čl. IX. této smlouvy. Ostatním osobám je vstup na staveniště povolen jen se souhlasem oprávněné osoby objednatele, uvedené v čl. IX. odst. 1.

(5) Užití ustanovení § 2609 NOZ se dohodou stran vylučuje. Zhotovitel není oprávněn prodat dílo třetí osobě.

XIII.

Přechod vlastnického práva a rizik

(1) Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem protokolem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl splněn řádně a že toto plnění přejímá.

(2) Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy byl oboustranně podepsán protokol o předání a převzetí díla oprávněnými osobami uvedenými v čl. IX. této smlouvy.

XIV.

Odpovědnost za škodu

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou objednateli nebo třetím osobám a zavazuje se nahradit je uvedením v předešlý stav, pokud objednatel nerozhodne, že škoda bude uhrazena v penězích. Objednatel stanoví lhůtu, do které má být škoda nahrazena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu po uplynutí sjednané lhůty, může objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit náklady spojené s náhradou takto vzniklé škody do 21 dní ode dne, kdy mu byly předány odpovídající účetní doklady.

XV.

Předání a převzetí díla

(1) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli, včetně předávacího protokolu, prohlášení o shodě, výchozí revize, dokumentace skutečného provedení, návodů a dokladu o likvidaci vzniklého odpadu.

(2) Objednatel může podle ustanovení § 2628 NOZ převzít dílo, pokud vykazuje pouze ojedinělé drobné zjevné vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla za předpokladu, že tyto vady a nedodělky jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla a byl stanoven termín jejich odstranění, a to nejpozději do 15-ti dnů od data písemného a fyzického předání a převzetí díla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

(3) Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v podkladech, které sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplaty tyto vady odstranit v dohodnutém termínu. Toto ustanovení neplatí, jestliže zhotovitel při předání věci věděl nebo vědět musel o vadách podkladů a na tyto neupozornil, nebo pokud zhotovitel sám poskytl nesprávné údaje, na základě kterých byly zpracovány objednatelovy podklady.

(4) Objednatel zabezpečí k přejímacímu řízení:
- účast zástupce objednatele předávaného díla.

(5) Zhotovitel zabezpečí nejpozději k datu přejímacího řízení zejména:
a) účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
b) účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí díla nutná,
c) doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
- atesty, pasporty a návody v českém jazyce,
- stavební deník,
- prohlášení o shodě na výrobky, které byly při zhotovení díla použity a pro které je to stanoveno ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení,
- ostatní dokumentaci podle čl. XV. odst. 1.

(6) O předání a převzetí provedených prací sepíší smluvní strany protokol, který pořizuje objednatel. Součástí protokolu bude:

a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
b) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
c) soupis případných zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla.

(7) Jestliže nedošlo k převzetí díla, vyznačí to objednatel v zápisu a dohodne se zhotovitelem další postup.

XVI.

Záruční lhůta – odpovědnost za vady

(1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, zejména pokud dílo nemá vlastností stanovené výzvou k předložení nabídky, obecně

závaznými technickými normami, neodpovídá skutečnosti nebo dílo svým provozem porušuje obecně závazné právní předpisy. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které nebylo možno zjistit při převzetí, nebo vznikly použitím nesprávné technologie. Za vady se rovněž považují vady v předaných dokumentech včetně nesouladu projektové dokumentace skutečného provedení se skutečností. Užití ustanovení § 2618 NOZ se dohodou obou stran vylučuje. Zjevné a skryté vady lze uplatňovat po celou dobu záruční lhůty.

(2) Ode dne oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla počíná běžet záruční doba v délce **36-ti kalendářních měsíců**. Během této doby odpovídá zhotovitel za to, že dílo je možné provozovat běžným způsobem a že nebude vykazovat jakékoliv vady. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným užíváním nebo případným poškozením, které nezpůsobil zhotovitel. Hodlá-li zhotovitel tuto námitku v reklamačním řízení uplatnit, je povinen ji také prokázat. Jiná práva objednatele a odpovědnost z vad daných NOZ tímto nejsou dotčena (např. sleva).

(3) Vady a nedodělky zjištěné při převzetí nebo později v záruční lhůtě, je zhotovitel povinen, nedoručí-li po projednání k dohodě o jiném termínu, bezplatně odstranit do 15-ti dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky ve lhůtě podle tohoto odstavce, může je objednatel odstranit prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel uhradí tyto náklady objednateli do 21 dnů ode dne, kdy obdržel od objednatele potřebné účetní doklady.

(4) Pokud zhotovitel prokáže, že za zjištěné vady nenese odpovědnost, nemůže od něj objednatel požadovat úhradu smluvních pokut podle čl. XVII. Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit prokázané případné náklady, které zhotoviteli s odstraněním vady nebo nedodělkou vznikly.

(5) Zhotovitel se zavazuje dodržet lhůty k odstranění vady i v případě, že bude zjištěno, že se nejedná o záruční opravu. Oprava v tomto případě bude provedena za úplatu na základě faktury se splatností 30-ti dnů.

(6) V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. XV.

(7) Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u zhotovitele na adrese uvedené v čl. I. této smlouvy.

(8) Výše uvedenými ustanoveními tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny jiné nároky z vad díla. Užití ustanovení § 2111, 2112 a 2629 NOZ se dohodou stran vylučuje.

XVII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(1) Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli **smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy (s DPH) za každý započatý den prodlení.**

(2) Je-li objednatel v prodlení s úhradou platby podle čl. VI. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši stanovené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

(3) Za prodlení s uvedením staveniště do stavu vyžadovaného objednatelem ve lhůtě uvedené v čl. XII. odst. 1, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní **pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.**

(4) **Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy (s DPH), a to za každý i započatý den prodlení** uhradí zhotovitel objednateli za prodlení při odstranění každé vady a nedodělku zvlášť. To platí i pro vady zjištěné v záruční době, pokud zhotovitel neprokázal, že za tyto vady nenese odpovědnost. Stejnou smluvní pokutu uhradí zhotovitel objednateli, pokud nedodá včas podklady pro přejímací řízení, uvedené v čl. XV. odst. 1 a 5 této smlouvy, nebo znemožní včasné zahájení přejímacího řízení tím, že k němu nevyšle potřebné odpovědné osoby.

(5) Ujednáním o smluvních pokutách podle předchozích odstavců není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

(6) Za porušení mlčenlivosti (specifikované v čl. XVIII. odst. 1) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý případ zvlášť.

(7) Pro vyúčtování smluvních pokut a úroků z prodlení platí ustanovení čl. VI. této smlouvy.

XVIII. Zvláštní ustanovení

(1) Zhotovitel se zavazuje během zhotovení díla i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti se zhotovením díla. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění díla podílejí.

(2) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

(3) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

XIX. Závěrečná ustanovení

(1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména NOZ.

(2) Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

(3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými osobami, které jsou k podpisu smluvních vztahů za smluvní stranu oprávněny, nestanoví-li smlouva jinak. Změnu může navrhnout každá ze smluvních stran. Dodatky budou číslovány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou paré.

(5) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu na svém profilu včetně všech jejích případných změn nebo dodatků.

(6) Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje dokumenty a informace ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem objednatele v době uzavření této smlouvy je: <https://ezak.vscr.cz/vz00004544>

(7) Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena v ustanovení § 219 ZZVZ a uveřejňování bude prováděno v souladu ZZVZ a prováděcími předpisy.

(8) Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

(9) Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

(10) Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se mezi účastníky této smlouvy doručují prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou (platná adresa) nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou druhou stranou (doručovací adresy objednatele pro elektronickou poštu jsou uvedeny v čl. IX. odst. 1). V případě, že se zásilka odeslaná prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou adresu vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako nedoručitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby. Písemnost odeslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou okamžikem, kdy bylo odesílateli oznámeno, že příjemce zprávu přečetl nebo smazal bez čtení. Zpráva se považuje za doručenou vždy, pokud nebylo odesílateli do 72 hodin od odeslání zprávy oznámeno, že ji nelze doručit.

(11) Smluvní strany prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

(12) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako druhá v pořadí.

(13) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – cenová část nabídky zhotovitele.

za objednatele:

V Pardubicích dne: 25-10-2016

.....
Vrchní rada
plk. Mgr. Josef Pšenička
ředitel věznice

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Pardubice
P.O.BOX 18, 530 44 Pardubice
(5)

za zhotovitele:

V Pardubicích dne: 24.10.2016


Instal s.r.o.
Pardubice

.....
Ota Jost
jednatel společnosti

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160506

Stavba: Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.44 a14

Místo: Věžnice Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: INSTAL spol.s r.o., Pardubice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 295 238,56	1 567 238,66
	Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.14	514 830,71	622 945,16
	Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.44	780 407,85	944 293,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 295 238,56	1 567 238,66

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.14

Místo: Věžnice Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

514 830,71

HSV - Práce a dodávky HSV

82 365,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 469,40

4 - Vodorovné konstrukce

4 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy

31 824,13

94 - Lešení a stavební výtahy

1 813,83

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 711,38

96 - Bourání konstrukcí

16 410,50

997 - Přesun sutě

10 306,12

998 - Přesun hmot

5 510,55

425 259,05

PSV - Práce a dodávky PSV

371 274,32

721 - Zdravotechnika

46 527,51

781 - Dokončovací práce - obklady

7 457,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 205,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

514 830,71

ROZPOČET

Stavba: Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.14

Místo: Věžnice Pardubice

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **514 830,71**

HSV - Práce a dodávky HSV **82 365,91**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **2 469,40**

1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	17,000	127,00	2 159,00
			2+1+7+4+3		17,000		
2	K	340236211	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	1,000	88,40	88,40
3	K	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	111,00	222,00

4 - Vodorovné konstrukce **4 320,00**

4	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	8,000	540,00	4 320,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy **31 824,13**

5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	15,585	308,00	4 800,18
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,585	90,00	1 402,65
7	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	15,585	550,00	8 571,75
			49,1*0,15		7,365		
			Mezisoučet 1.np		7,365		
			54,8*0,15		8,220		
			Mezisoučet 2.np		8,220		
			Součet		15,585		
8	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	40,000	91,00	3 640,00
			(1+2+2+7+4)*2		32,000		
			1np		32,000		
			(1+3)*2		8,000		
			Mezisoučet 2.np		8,000		
			Součet		40,000		

9	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně pod obklady	m2	55,070	181,00	9 967,67
10	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	55,070	62,50	3 441,88

94 - Lešení a stavební výtahy **1 813,83**

11	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,220	51,50	1 813,83
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

100

Popis

W. množství Jedna [CZK] Cena celkem [CZK]

(6,1+35,1)*0,6	24,720
Mezisoučet 1.np	24,720
(2,5*7)*0,6	10,500
Mezisoučet 2.np	10,500
Součet	35,220

9 711,38

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

52901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	413,250	23,50	9 711,38
	41,1*2,4		98,640		
	4,2*4,2*3		52,920		
	1,95*4,2*8		65,520		
	Mezisoučet 1.np		217,080		
	35,1*2,4		84,240		
	4,2*4,2*4		70,560		
	3,0*4,2		12,600		
	3,9*4,2		16,380		
	2,95*4,2		12,390		
	Mezisoučet 2.np		196,170		
	Součet		413,250		

16 410,50

96 - Bourání konstrukcí

13 K 971038331	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	3,000	48,50	145,50
	1		1,000		
	Mezisoučet 1.np 20x16 tl.10 cm		1,000		
	2		2,000		
	Mezisoučet 1np 20x16 tl.15 cm		2,000		
	Součet		3,000		
14 K 971038241	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	17,000	46,50	790,50
	2		2,000		
	Mezisoučet 1.np 15x15 tl.30 cm		2,000		
	1		1,000		
	Mezisoučet 2.np 15x15 tl.30 cm		1,000		
	7		7,000		
	Mezisoučet 1.np 20x15 tl.30 cm		7,000		
	4		4,000		
	Mezisoučet 1.np 15x15 tl.30 cm		4,000		
	3		3,000		
	Mezisoučet 2.np 15x15 tl.30 cm		3,000		
	Součet		17,000		

8 498,55

15 K 974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm

1,85+2,4+3,45+27,5+3,2+3,1+3,1+4,5	49,100
Mezisoučet 1.np	49,100
32,0+9,0+16,8	57,800

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Mezisoučet 2.np		57,800		
		Součet		106,900		
15	K 978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	55,085	70,00	3 855,95
		0,9*1,35*11		13,365		
		2,8*1,5		4,200		
		1,5*1,35*5		10,125		
		3,25*2,0		6,500		
		Mezisoučet 1.np		34,190		
		0,9*1,35*9		10,935		
		1,6*1,35		2,160		
		3,0*1,5		4,500		
		1,65*2,0		3,300		
		Mezisoučet 2.np		20,895		
		Součet		55,085		
17	K 972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	16,000	195,00	3 120,00
		8		8,000		
		Mezisoučet 30x30 tl.20 cm zelbeton strop		8,000		
		8		8,000		
		Mezisoučet 30x30 tl.10 cm betonová podlaha s dlažbou		8,000		
		Součet		16,000		
997 - Přesun sutě						10 306,12
18	K 997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	6,161	1 080,00	6 653,88
19	K 997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	6,161	51,80	319,14
20	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,449	9,00	499,04
		6,161*9		55,449		
21	K 997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,161	290,00	1 786,69
22	K 997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,161	170,00	1 047,37
998 - Přesun hmot						5 510,55
23	K 998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,322	950,00	4 105,90
24	K 998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,322	325,00	1 404,65
PSV - Práce a dodávky PSV						425 259,05
721 - Zdravotechnika						371 274,32
25	K 721170972	ZTI-viz příloha	subor	1,000	371 274,32	371 274,32
781 - Dokončovací práce - obklady						46 527,51
26	K 781411914	Oprava obkladu z obkládaček pórovinových do 45 ks/m2 kladených do malty	kus	210,000	47,00	9 870,00

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
27	M	597610450	obkládačky keramické RAKO - bílé 15 x 15 x 0,68 cm I. j.	m2	4,820	200,00	964,00
			210*0,15*0,15		4,725		
28	K	78421114	Montáž obkládaček pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	55,070	415,00	22 854,05
			34,18		34,180		
			Mezisoučet 1.np		34,180		
			20,89		20,890		
			Mezisoučet 2.np		20,890		
			Součet		55,070		
29	M	597610450	obkládačky keramické RAKO - bílé 15 x 15 x 0,68 cm I. j.	m2	56,171	200,00	11 234,20
30	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	472,136	3,40	1 605,26

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 457,22

31	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	243,700	30,60	7 457,22
			0,9*1,8		1,620		
			1,8*4,2		7,560		
			1,95*4,2		8,190		
			0,9*1,2*5		5,400		
			4,2*1,95*5		40,950		
			1,6*1,2*3		5,760		
			5,6*1,95*3		32,760		
			2,5*2,0		5,000		
			4,5*2*1,3		11,700		
			Mezisoučet 1.np		118,940		
			0,9*1,2*7		7,560		
			1,6*1,2*2		3,840		
			2,95*4,2*3		37,170		
			4,3*1,9*7		57,190		
			5,0*1,9*2		19,000		
			Mezisoučet 2.np		124,760		
			Součet		243,700		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 205,75

32	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 441,150	5,00	7 205,75
----	---	-----------	----------------	---	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

Pardubice - Oprava rozvodů TUV obj.č. 44 a 14

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
722	Vnitřní vodovod				284 947,20
722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	155,00000	200,00	31 000,00
722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	160,00000	252,00	40 320,00
722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	50,00000	309,00	15 450,00
722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	80,00000	436,00	34 880,00
722172416R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	40,00000	542,00	21 680,00
722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	30,00000	536,00	16 080,00
722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	20,00000	627,00	12 540,00
722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	5,00000	771,00	3 855,00
722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	155,00000	60,10	9 315,50
722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	160,00000	62,90	10 064,00
722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	180,00000	80,10	14 418,00
722181213RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	45,00000	111,80	5 031,00
722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	64,00000	140,00	8 960,00
722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	4,00000	143,00	572,00
722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20	kus	21,00000	218,00	4 578,00
722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 25	kus	25,00000	275,00	6 875,00
722235713R00	Šoupátko, vnitřní závity, Ke 83 DN 25	kus	1,00000	393,00	393,00
722235714R00	Šoupátko, vnitřní závity, Ke 83 DN 32	kus	3,00000	550,00	1 650,00
722235715R00	Šoupátko, vnitřní závity, Ke 83 DN 40	kus	5,00000	723,00	3 615,00
722235716R00	Šoupátko, vnitřní závity, Ke 83 DN 50	kus	1,00000	1 021,00	1 021,00
722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	365,00000	41,30	15 074,50
722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	120,00000	48,70	5 844,00
722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	1,00000	365,00	365,00
722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00000	453,60	453,60
722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	1,00000	632,00	632,00
722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	4,00000	422,00	1 688,00
722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	540,00000	13,10	7 074,00
722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	540,00000	20,20	10 908,00
998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,45380	420,00	610,60
Díl: 725	Zařizovací předměty				86 327,12
725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20	soubor	2,00000	172,00	344,00
725814103R00	Ventil rohový DN 15	soubor	1,00000	146,00	146,00
725823121RT1	Baterie umyvadlová nástěnná, standardní, uzavírání kohoutky	kus	19,00000	1 842,00	34 998,00
725823114RT1	Baterie dřezová nástěnná, standardní, uzavírání kohoutky	kus	2,00000	1 805,00	3 610,00
725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná s pevnou sprchou	kus	2,00000	2 530,00	5 060,00
725814121R00	Časový splachovač tlačítkový pro WC podomítkový, s připojovací trubicí pod omítku	soubor	15,00000	1 940,00	29 100,00
725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	15,00000	142,60	2 139,00
725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	111,00	111,00
725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	19,00000	91,00	1 729,00
725310823R00	Demontáž dřezů v kuchyňské sestavě	soubor	2,00000	111,00	222,00
725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	16,00000	340,00	5 440,00
725210914R00	Zpětná montáž umyvadla bez výtok.armatur	kus	19,00000	170,00	3 230,00
725310919R00	Zpětná montáž dřezu v kuchyňské sestavě	kus	2,00000	91,00	182,00
998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03400	474,00	16,12

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.44

Místo: Věžnice Pardubice

Datum:

Dodavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **780 407,85**

HSV - Práce a dodávky HSV 15 413,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy 5 316,00

98 - Sanace kolektoru 8 212,20

96 - Bourání konstrukcí 1 791,00

997 - Přesun sutě 32,42

998 - Přesun hmot 61,88

PSV - Práce a dodávky PSV 763 693,50

721 - Zdravotechnika 754 355,82

767 - Konstrukce zámečnické 7 447,90

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 889,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,85

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **780 407,85**

ROZPOČET

Stavba: Pardubice -oprava rozvodů TUV obj.č.44

Místo: město Pardubice

Datum:

Investice:

Projektant:

Financování:

Zpracovatel:

Průběh	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Naklady z rozpočtu

780 407,85

HSV - Práce a dodávky HSV

15 413,50

6 - Upravy povrchů, podlahy

5 316,00

1	K	634663114	Výplň dilatačních spar šířky do 30 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	6,000	631,00	3 786,00
2	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	6,000	146,00	876,00
3	K	974041111	vysekání cementové nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 30x30 mm	m	6,000	109,00	654,00

98 - Sanace kolektoru

8 212,20

4	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,000	130,00	780,00
5	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,000	30,00	180,00
6	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	1,800	3 000,00	5 400,00
7	K	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,800	195,00	351,00
8	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	1,800	510,00	918,00
9	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	1,800	100,00	180,00
10	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	1,800	224,00	403,20

96 - Bourání konstrukcí

1 791,00

11	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	18,000	67,00	1 206,00
12	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	18,000	32,50	585,00

997 - Přesun sutě

32,42

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,012	480,00	5,76
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,012	51,80	0,62
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,280	9,00	20,52
			0,12*19		2,280		
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,012	290,00	3,48

		Podpis	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Práce na uložení stavebního betonového obkladu na skladce skladové	t	0,012	170,00

61,88

993 - Přesun hmot

18	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,182	240,00	43,68
19	K	998021024	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 500 m	t	0,182	100,00	18,20

PSV - Práce a dodávky PSV

763 693,50

721 - Zdravotechnika

754 355,82

20	K	721170972	ZTI-viz příloha	soub or	1,000	754 355,82	754 355,82
----	---	-----------	-----------------	------------	-------	------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické

7 447,90

21	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní samostatné svařování	m	2,560	217,00	555,52
			4*0,18+4*0,1		1,120		
			8*0,18		1,440		
			Součet		2,560		
22	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní samostatné řezání plamenem	m	2,500	30,10	75,25
23	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	140,741	26,20	3 687,41
			152/1,08		140,741		
24	M	130107180	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,143	18 650,00	2 666,95
			2,0*2*17,9*0,001*1,08		0,077		
			1,7*2*17,9*0,001*1,08		0,066		
			Součet		0,143		
25	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,009	17 250,00	155,25
			0,1*0,18*2*80*1,08*0,001		0,003		
			0,18*0,18*2*80*1,08*0,001		0,006		
			Součet		0,009		
26	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,160	911,00	145,76
27	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,160	381,00	60,96
28	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,160	630,00	100,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 889,78

29	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4,938	37,30	184,19
			(2*2,0+2*1,7)*4*0,16		4,736		
			0,18*0,1*4		0,072		
			0,18*0,18*4		0,130		
			Součet		4,938		
30	K	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,938	93,90	463,68
31	K	783315103	mezimater jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	4,938	83,10	410,35

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,876	84,20	831,56
			4,938*2		9,876		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 300,85

33	K	070001000	Provozní vlivy	...	260,170	5,00	1 300,85
----	---	-----------	----------------	-----	---------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	Paedubice - Oprava rozvodů TUV obj.č. 44 a 14, Areál věznice Pardubice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				754 355,82
1	722172333R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 32x5,4 mm	m	2,00000	325,50	651,00
2	722172334R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 40x6,7 mm	m	2,00000	445,00	890,00
3	722172335R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 50x8,3 mm	m	15,00000	533,00	7 995,00
4	722172336R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 63x10,5 mm	m	105,00000	680,00	71 400,00
5	722172337R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 75/12,5 mm	m	2,00000	911,00	1 822,00
6	722172338R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 90x15,0 mm	m	220,00000	1 140,00	250 800,00
7	722172340R00	Potrubí vodovodní z PPR PN 20, D 125x20,8 mm	m	125,00000	1 810,00	226 250,00
8	722215258R00	Šoupátko přírubové pro teplou vodu DN 80 do přírub	kus	1,00000	5 230,00	5 230,00
9	722215259R00	Šoupátko přírub. pro teplou vodu DN 100 do přírub	kus	1,00000	7 870,00	7 870,00
10	722235713R00	Šoupátko, vnitřní závit, Ke 83 DN 25	kus	1,00000	393,00	393,00
11	722235714R00	Šoupátko, vnitřní závit, Ke 83 DN 32	kus	1,00000	550,00	550,00
12	722235715R00	Šoupátko, vnitřní závit, Ke 83 DN 40	kus	5,00000	723,00	3 615,00
13	722235716R00	Šoupátko, vnitřní závit, Ke 83 DN 50	kus	6,00000	1 021,00	6 126,00
14	722235717R00	Šoupátko, vnitřní závit, Ke 83 DN 65	kus	1,00000	1 670,00	1 670,00
15	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	4,00000	30,40	121,60
16	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	342,00000	41,50	14 193,00
17	722182008R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110	m	125,00000	48,70	6 087,50
18	722181221RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 32/30	m	2,00000	49,00	98,00
19	722181222RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 40/30	m	2,00000	53,00	106,00
20	722181223RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 50/30	m	15,00000	59,00	885,00
21	722181224RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 75/30	m	2,00000	67,00	134,00
22	722181225RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 90/40	m	220,00000	110,00	24 200,00
23	722181226RU1	Izolace tepelná, pouzdro izolační PIPO ALS 125/50	m	125,00000	168,00	21 000,00
24	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	19,00000	48,70	925,30
25	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	105,00000	55,50	5 827,50
26	722130804R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65	m	2,00000	62,70	125,40
27	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	220,00000	71,60	15 752,00
28	722130806R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100	m	125,00000	80,40	10 050,00
29	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	9,00000	453,60	4 082,40
30	722131937R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65	kus	6,00000	1 042,00	6 252,00
31	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kus	3,00000	1 456,00	4 368,00
32	722131938R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 100	kus	3,00000	2 142,00	6 426,00
33	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 200	m	471,00000	30,20	14 224,20
34	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	471,00000	61,20	28 825,20
35	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	3,39230	420,00	1 424,77
36	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	3,39230	1 175,00	3 985,95